מקום להטילו) לא יפחת מ-10,000 ₪, אני מחייב את הנתבעת לשלם
8 לתובע את הסך של 10,000 ₪ שישולמו תוך 30 יום מקבלת פסה"ד שאם לא כן, הם ישאו הפרשי
9 הצמדה וריבית כדין מהיום, ואולם אינני עושה צו להוצאות הליך זה.

10

11 המזכירות תשלח את פסה"ד לב"כ הצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום כ"ו בטבת, תשס"ז (16 בינואר 2007) בהעדר הצדדים

12

גד ארנברג, שופט

13

קלדנית: כרמלה עובדיה